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報告第 1 号  

 

 

   令和 5 年度箱根町一般会計予算継続費の逓次繰越しについて 

 

 

 令和 5 年度箱根町一般会計予算継続費の逓次繰越しについて、地方自治法

施行令第 1 4 5 条第 1 項の規定に基づき、別記継続費繰越計算書のとおり

報告する。 

 

 

  令和 6 年 6 月 11 日提出 

 

 

                      箱根町長 勝 俣 浩 行   



円 円 円 円

20 衛生費 10 清掃費
ごみ処理
広 域 化
推進事業

3,363,231,000 7,750,000 0 7,750,000

45 教育費 05 小学校費
学校施設
長寿命化
事 業

1,789,000,000 1,232,000,000 0 1,232,000,000

令  和  5  年  度　箱  根  町  一  般  会  計  予  算

継　続　費
の　総　額 前年度逓

次繰越額

款 項

予算計上額

令和5年度継続費予算現額

計

事　業　名



　

円 円 円 円 円 円 円

7,749,500 500 500 500 0 0 0

0 1,232,000,000 1,232,000,000 490,000 253,610,000 977,900,000 0

継  続  費  繰  越  計  算  書

左　　の　　財　　源　　内　　訳

特　　定　　財　　源

その他
国　県
支出金

繰 越 金

翌年度
逓　次
繰越額

残　額

地方債

支出済額
及び支出
見 込 額





報告第 2 号 

 

 

   令和 5 年度箱根町一般会計予算繰越明許費の繰越しについて 

 

 

 令和 5 年度箱根町一般会計予算繰越明許費の繰越しについて、地方自治法

施行令第 146 条第 2 項の規定に基づき、別記繰越明許費繰越計算書のとおり

報告する。 

 

 

  令和 6 年 6 月 11 日提出 

 

 

                    箱根町長 勝 俣 浩 行   



円 円

10 総務費 05 総務管理費 電 子 計 算 処 理 推 進 事 業 1,309,000 1,309,000

10 総務費
15 戸籍住民
　 基本台帳費

戸籍住民基本台帳経常経費 3,817,000 3,817,000

15 民生費 05 社会福祉費 特 別 支 援 給 付 金 給 付 事 業 45,410,000 45,025,220

15 民生費 05 社会福祉費 緊 急 支 援 給 付 金 給 付 事 業 151,977,000 59,156,402

15 民生費 05 社会福祉費
定 額 減 税 調 整
給 付 金 給 付 事 業

70,110,000 70,110,000

15 民生費 05 社会福祉費
介護保険事業所光熱水費等
高 騰 対 策 支 援 事 業

2,480,000 2,480,000

20 衛生費 05 保健衛生費
医 療 機 関 光 熱 水 費
高 騰 対 策 支 援 事 業

945,000 945,000

20 衛生費 05 保健衛生費
新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス
ワクチン接種体制確保事業

310,000 310,000

20 衛生費 05 保健衛生費 省エネ家電買換え促進事業 3,200,000 3,200,000

20 衛生費 10 清掃費
清 掃 第 ２ プ ラ ン ト
施 設 維 持 管 理 事 業

19,250,000 19,250,000

30 観光費 05 観光費 ハイキングコース等整備事業 4,341,000 4,341,000

30 観光費 05 観光費 森 の ふ れ あ い 館 整 備 事 業 71,739,000 71,738,400

374,888,000 281,682,022

事　業　名
翌 年 度
繰 越 額

款 金　額項

合　　　　計

令  和  5  年  度　箱  根  町  一  般  会  計  予  算



繰　越　明　許　費　繰　越　計　算　書
　

国県支出金 地方債 その他

円 円 円 円 円

0 1,309,000 0 0 0

0 3,817,000 0 0 0

0 45,025,220 0 0 0

0 59,156,402 0 0 0

0 70,110,000 0 0 0

0 2,480,000 0 0 0

0 945,000 0 0 0

0 310,000 0 0 0

0 3,200,000 0 0 0

0 0 0 0 19,250,000

0 0 0 0 4,341,000

0 0 53,800,000 0 17,938,400

0 186,352,622 53,800,000 0 41,529,400

左　　の　　財　　源　　内　　訳

未　収　入　特　定　財　源
一般財源

既 収 入
特定財源





水道事業会計 

報告第 3 号  

 

 

令和 5 年度箱根町水道事業会計予算の繰越しについて  

 

 

 令和 5 年度箱根町水道事業会計予算の繰越しについて、地方公営企業法第

2 6 条第 3 項の規定に基づき、別記繰越計算書のとおり報告する。 

 

 

  令和 6 年 6 月 11 日提出 

 

 

                     箱根町長 勝 俣 浩 行  



地方公営企業法第26条第1項の規定による建設改良費の繰越額

円 円 円

資本的支出 建設改良費
蛭 川 水 源 負 荷
開 閉 器 更 新 工 事

5,300,000 0 1,390,400

資本的支出 建設改良費
蛇骨川第6水源用地及び
水 源 保 全 用 地 購 入費

6,100,000 0 6,100,000

資本的支出 建設改良費
一 般 建 設 改 良 事 業費
分 筆 登 記 委 託

341,000 0 341,000

款 項 事　業　名

令 和 5 年 度 箱 根 町 水 道 事 業 会 計

予算計上額
支払義務
発生額

翌年度
繰越額

水道事業会計



　

円 円 円 円 円

0 1,300,000 90,400 0 0

本工事に伴い
行う電気供給
事業者の作業
が年度内に完
了しないため

0 0 6,100,000 0 0

0 0 341,000 0 0
用地交渉に時
間を要したた
め

企業債

用地交渉に時
間を要したた
め

説明

左の財源内訳

 予 算 繰 越 計 算 書

不用額

国庫補助金
損益勘定留保

資金等

翌年度繰越額
に係る繰越を
要するたな卸
資産の購入限

度額

水道事業会計





公共下水道事業会計 

報告第 4 号  

 

 

令和 5 年度箱根町公共下水道事業会計予算の繰越しについて  

 

 

 令和 5 年度箱根町公共下水道事業会計予算の繰越しについて、地方公営企

業法第 2 6 条第 3 項の規定に基づき、別記繰越計算書のとおり報告する。 

 

 

  令和 6 年 6 月 11 日提出 

 

 

                     箱根町長 勝 俣 浩 行   



地方公営企業法第26条第1項の規定による建設改良費の繰越額

円 円 円

資本的支出 建設改良費
処 理 場 ポ ン プ 場
ストックマネジメント
計 画 策 定 委 託

14,100,000 4,600,000 9,500,000

資本的支出 建設改良費
宮城野浄水センター
水 処 理 機 械
設 備 整 備 工 事

17,070,000 0 17,070,000

資本的支出 建設改良費
仙石原浄水センター
汚 泥 移 送 機 械
設 備 整 備 工 事

2,720,000 0 2,720,000

地方公営企業法第26条第2項ただし書の規定による事故繰越額

円 円 円

下 水 道
事業費用

営業費用
宮城野浄水センター
水 処 理 機 械
設 備 整 備 工 事

9,880,000 0 9,880,000

下 水 道
事業費用

営業費用
仙石原浄水センター
汚 泥 移 送 機 械
設 備 整 備 工 事

30,280,000 0 30,280,000

下 水 道
事業費用

営業費用
仙石原浄水センター
電 気 設 備 整 備 工 事

14,850,000 5,940,000 8,910,000

款 項 事　業　名

令 和 5 年 度 箱 根 町 公 共 下 水 道 事 業 会 計

款 項 事　業　名
支払義務
発生額

予算計上額
支払義務
発生額

翌年度
繰越額

予算計上額
翌年度
繰越額

公共下水道事業会計



　

円 円 円 円 円

6,000,000 0 3,500,000 0 0
業務内容追加に
伴う業務期間不
足のため

0 17,000,000 70,000 0 0

材料需要の逼迫
により、資材の
調達に遅れが生
じたため

0 2,700,000 20,000 0 0

当初想定してい
なかった不具合
が発生し、年度
内の対応が困難
となったため

円 円 円 円 円

0 0 9,880,000 0 0

材料需要の逼迫
により、資材の
調達に遅れが生
じたため

0 0 30,280,000 0 0

当初想定してい
なかった不具合
が発生し、年度
内の対応が困難
となったため

0 0 8,910,000 0 0

材料需要の逼迫
により、資材の
調達に遅れが生
じたため

翌年度繰越額
に係る繰越を
要するたな卸
資産の購入限

度額企業債

説明

左の財源内訳

 予 算 繰 越 計 算 書

不用額

国庫補助金
損益勘定留保

資金等

左の財源内訳

不用額

翌年度繰越額
に係る繰越を
要するたな卸
資産の購入限

度額

説明

国庫補助金 企業債
損益勘定
留保資金等

公共下水道事業会計





報告第 5 号 

 

 

   公益財団法人箱根町文化・スポーツ財団経営状況の報告について  

 

 

地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 243 条の 3 第 2 項の規定により、令

和 5 年度決算及び令和 6 年度予算を別紙のとおり報告する。 

 

 

令和 6 年 6 月 11 日提出 

 

 

箱根町長 勝 俣 浩 行 





 

 

 

 

 

 

  公益財団法人 箱根町文化・スポーツ財団 

 経 営 状 況 説 明 書 

 

 

 

 

    （ 令 和 ６ 年 ６ 月 ） 

 

 

 

 

 

 

箱 根 町 
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令和５年度 

公益財団法人箱根町文化・スポーツ財団 事業報告書 

 

Ⅰ 公１：文化及びスポーツを直接的に振興する事業 

１ 箱根町における文化・スポーツの振興及び機会の提供を行う事業 

(1) 体験活動事業 

① 町外の文化施設を訪ねる会・・・・・・・・３件 

② 生活文化講座・・・・・・・・・・・・・・１件 

③ 古刹・名刹を訪ねる会・・・・・・・・・・１件 

④ 新春初もうで・・・・・・・・・・・・・・１件 

⑤ ぶらぶら歩く会・・・・・・・・・・・・・２件 

(2) 主催公演事業 

     童謡のつどい・・・・・・・・・・・・・・・１件 

(3) コンクール事業 

     ファミリー写真コンクール・・・・・・・・・１件 

(4) 健康体操教室 

ヒーリング・ヨーガ教室・・・・・・・・・・２件 

２ 会報発行事業 

財団だより発行・・・・・・・・・・・・・・年３回発行 

 

Ⅱ 公２：文化及びスポーツの振興を促進する助成事業 

１ 能動型助成金交付事業 

  (1) スポーツ大会運営費助成    ６件 

(2) 文化大会運営費助成      ３件 

  (3) スポーツ団体活動費助成    ２件 

(4) 文化団体活動費助成      ６件 

２ 受動型助成金交付事業      １件 
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Ⅲ その他 

１ 理事会        年４回開催 

２ 評議員会       年１回開催 

３ 監事会        年１回開催 

 

 



　１　箱根町における文化・スポーツの振興及び機会の提供を行う事業

種別 事　　　　業　　　　名 期　　　日 参加人員 摘　　要

町外の文化施設を訪ねる会
　（帆船日本丸・横浜みなと博物館
　　　　　　　　　　　　　　　　　・馬の博物館)

７月13日(木) 41人 定員制：40人

町外の文化施設を訪ねる会
　（柴又帝釈天・寅さん記念館・夢の島
　　　　　熱帯植物園・第五福竜丸展示館)

　９月13日（水） 30人 定員制：40人

町外の文化施設を訪ねる会
　（川崎大師平間寺・日本科学未来館
　　　　　　　　　　　・ドームシアターガイア)

11月15日(水) 19人 定員制：40人

生活文化講座
　（初めての筆ペン講座）

12月７日(木) ６人 定員制：10人

町外の古刹・名刹を訪ねる会
　（甲斐国一之宮浅間神社・甲斐善光寺）

10月18日（水） 28人 定員制：40人

新春初もうで
　（江島神社・平塚市美術館）

　１月25日（木） 32人 定員制：40人

ぶらぶら歩く会
　（芦之湯歴史さんぽ）

６月15日(木) 13人 定員制：20人

ぶらぶら歩く会
　（湖尻周辺を歩く）

11月９日（木） ７人 定員制：20人

主催
公演
事業

童謡のつどい
　（会場：仙石原小学校）

11月10日(金) 約120人

コン
クール
事業

ファミリー写真コンクール
審査会：10月25日（水)
展　示： 11月10日(金）
       ～  11月30日（木）

応募者18人

ヒーリング・ヨーガ教室
　（前　期）

６月９日から７月７日までの
毎週金曜日：５日間

延べ49人 定員制：20人

ヒーリング・ヨーガ教室
　（後　期）

９月29日から10月27日までの

毎週金曜日：５日間
延べ62人 定員制：20人

　２　会報発行事業

　　　　　 発行日　　 ：       　会　報　名 ：　発行部数

　　○   ６月20日    ：   財団だより第150号 ：　 1,000部

　　○　 ９月 １日    ：   財団だより第151号 ：　 1,000部

　　○　 ２月20日    ：   財団だより第152号 ：　 1,000部

財  団  事  業  報  告  附  属  明  細  書

Ⅰ　公１：文化及びスポーツを直接的に振興する事業

体
　
験
　
活
　
動
　
事
　
業

健康
体操
教室
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Ⅱ　公２：文化及びスポーツの振興を促進する助成事業

　１　能動型助成金交付事業

種別 交　付　対　象　事　業 交　付　団　体　名 摘　要

箱根町民ゴルフ大会 箱根町ゴルフ協会

各地域健民大会 町内５地域体育会

箱根町ロードレース大会 箱根町陸上競技協会

町民ソフトテニス大会 箱根町ソフトテニス協会

新春バドミントン大会 箱根町バドミントン協会

箱根町少年柔道選手権大会 箱根町柔道協会

明星会作品展 明星会

仙石原文化センターまつり
仙石原文化センターまつり
　　　　　　　　　　　実行委員会

芸能発表会
箱根町民俗芸能団体
　　　　　　　　　　　連絡協議会

箱根町走り方教室 箱根町陸上競技協会

講道館研修事業 箱根町柔道協会

はこね篆遊会活動事業 はこね篆遊会

群舞「箱根ソーラン座」活動事業 群舞「箱根ソーラン座」

マーチングバンド箱根２１活動事業 マーチングバンド箱根２１

宗崑会活動事業 宗崑会

箱根囃し保存会活動事業 箱根囃し保存会

箱根書道同好会活動事業 箱根書道同好会

　２　受動型助成金交付事業

交　付　対　象　事　業 交　付　団　体　名 摘　要

サンライズウインドアンサンブル
　　　　　　　　　　箱根演奏会2023事業

サンライズウインドアンサンブル

ス
ポ
ー

ツ
大
会
運
営
費
助
成

文
化
大
会
運
営
費
助
成

文
化
団
体
活
動
費
助
成

ス
ポ
ー

ツ
団
体

活
動
費
助
成
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　（１）　理事会の開催

開 催 日 会　議　名

５月17日（水） 第１回理事会

６月８日（木） 第２回理事会

10月25日（水） 第３回理事会

3月22日（金） 第４回理事会

　（２）　評議員会の開催

開 催 日 　　　会　議　名

６月１日（木） 第１回評議員会

　（３）　監事会の開催

開 催 日 　　　会　議　名

4月14日（木） 監　事　会

６名

２名

出席監事数　　　　　　　　会　　　　場

箱根町社会教育センター会議室

出席評議員数

箱根町総合保健福祉センター会議室 ９名

　　　　　　　　会　　　　場

箱根町総合保健福祉センター会議室 ９名

Ⅲ　その他

会　　　　場 出席理事数

箱根町総合保健福祉センター会議室 10名

箱根町総合保健福祉センター会議室 ８名

箱根町総合保健福祉センター会議室
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公益財団法人　箱根町文化スポーツ財団 （単位:円）

内部
公1 公2 公（共通） 小計 法人会計 取引 合計

主催事業 助成事業 公（共通）
消去

Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1)経常収益
①基本財産・管理運用財産運用益 1,137,834 691,540 0 1,829,374 40,219 0 1,869,593

財産利息収入 74 0 0 74 219 293

財産配当収入等 1,137,760 691,540 0 1,829,300 40,000 1,869,300

②受取会費 121,185 0 0 121,185 818,815 0 940,000

賛助会員会費収入 121,185 0 0 121,185 818,815 940,000

③事業収益 0 0 0 0 0 0 0

主催事業収入 0 0 0 0 0 0

④受取補助金等 1,524,000 1,304,900 0 2,828,900 1,299,100 0 4,128,000

受取地方公共団体補助金 1,524,000 1,304,900 0 2,828,900 1,299,100 4,128,000

管理受託収入 0 0 0 0 0 0

⑤雑収益 0 0 0 0 28 0 28

受取利息・その他 0 0 0 0 28 28

経常収益計 2,783,019 1,996,440 0 4,779,459 2,158,162 0 6,937,621

(2)経常費用
直接事業費 1,375,956 1,404,440 0 2,780,396 0 0 2,780,396

支払協賛金（スポーツ大会） 0 565,000 0 565,000 0 565,000

支払協賛金（文化大会） 0 539,440 0 539,440 0 539,440

支払謝礼金（スポーツ講習） 240,000 0 0 240,000 0 240,000

支払謝礼金（文化講習） 867,508 0 0 867,508 0 867,508

委託交通費 0 0 0 0 0 0

印刷製本代(財団たより等） 213,180 0 0 213,180 0 213,180

通信費（財団たより関係） 29,457 0 0 29,457 0 29,457

通信費（電話代・切手等） 0 0 0 0 0 0

支払保険料(主催事業関係） 25,811 0 0 25,811 0 25,811

支払保険料（テニスコート関係） 0 0 0 0 0 0

支払補助金 0 300,000 0 300,000 0 300,000

間接事業費及び管理費 1,890,000 592,000 0 2,482,000 2,158,162 0 4,640,162

給料手当(事務局長） 1,320,000 287,000 0 1,607,000 1,033,000 2,640,000

給料手当(事務職員） 204,000 220,000 0 424,000 266,100 690,100

法定福利費（共済費） 192,000 64,000 0 256,000 162,506 418,506

福利厚生費（慶弔費） 0 0 0 0 24,000 24,000

会議費 0 0 0 0 0 0

旅費交通費 67,000 0 0 67,000 42,320 109,320

役員報酬 153,000 153,000

理事会等実費弁償費 0 0 0 0 69,940 69,940

消耗品費 26,000 9,000 0 35,000 22,831 57,831

食糧費 0 0 0 0 7,560 7,560

印刷製本費 0 0 0 0 0 0

通信費 33,000 12,000 0 45,000 27,811 72,811

委託費 0 0 0 0 264,000 264,000

水道光熱費 0 0 0 0 0 0

賃借料 48,000 0 0 48,000 30,094 78,094

交際費 0 0 0 0 55,000 55,000

備品費 0 0 0 0 0 0

予備費（雑費） 0 0 0 0 0 0

経常費用計 3,265,956 1,996,440 0 5,262,396 2,158,162 0 7,420,558

評価損益等調整前当期経常増減額 ▲ 482,937 0 0 ▲ 482,937 0 0 ▲ 482,937

評価損益等計 0 0 0 0 0

当期経常増減額 ▲ 482,937 0 0 ▲ 482,937 0 0 ▲ 482,937

２．経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0

(2)経常外費用
経常外費用計 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0

税引前当期一般正味財産増減額 ▲ 482,937 0 0 ▲ 482,937 0 0 ▲ 482,937

法人税、住民税及び事業税 0

当期一般正味財産増減額 ▲ 482,937

一般正味財産期首残高 215,374,205

一般正味財産期末残高 214,891,268

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ正味財産期末残高 214,891,268

令和5年 4月 1日から令和6年 3月31日まで

科        目

公益目的事業

令和5年度正味財産増減計算書内訳書
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(単位：円）

大科目 中科目 小科目

基本財産等
運用収入 2,970,000 0 2,970,000 1,869,593 △ 1,100,407

管理運用財産
等利息収入 1,000 0 1,000 293 △ 707

管理運用財産
等利息収入 1,000 0 1,000 293 △ 707

基本財産等
配当金収入等 2,969,000 0 2,969,000 1,869,300 △ 1,099,700

基本財産等
配当金収入等 2,969,000 0 2,969,000 1,869,300 △ 1,099,700

会費収入 900,000 0 900,000 940,000 40,000

賛助会員
会費収入 900,000 0 900,000 940,000 40,000

賛助会員
会費収入 900,000 0 900,000 940,000 40,000

補助金収入 4,128,000 0 4,128,000 4,128,000 0

地方公共団体
補助金収入 4,128,000 0 4,128,000 4,128,000 0

箱根町補助金
収入 4,128,000 0 4,128,000 4,128,000 0

寄附金収入 0 0 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0

寄附金収入 0 0 0 0 0

雑収入 1,000 0 1,000 28 △ 972

受取利息等 1,000 0 1,000 28 △ 972

受取利息等 1,000 0 1,000 28 △ 972

0 0 0 0 0

事業充当預金
からの繰入収入 0 0 0 0 0

事業充当預金
からの繰入収入 0 0 0 0 0

前期繰越
収支差額 1,391,000 0 1,391,000 2,393,326 1,002,326

前期繰越
収支差額 1,391,000 0 1,391,000 2,393,326 1,002,326

前期繰越
収支差額 1,391,000 0 1,391,000 2,393,326 1,002,326 前期繰越金

9,390,000 0 9,390,000 9,330,947 △ 59,053

事業充当預
金

からの繰入
収入

収入合計（A)

国　債　1,829,300 円
地方債　　 40,000 円

箱根町補助金

普通預金利息

個人会員 152件 310,000円
団体会員   48件 630,000円

令和５年度　一般分決算書

〔収入の部〕

勘　　定　　科　　目
当初予算額

補正額
及び

流用額

さがみ信金 、スルガ銀行、
JAかながわ西湘 各定期
預金利息

予算現額 決算額 差引額 備　　　　　考
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(単位：円）

大科目 中科目 小科目

管理費 5,291,000 0 5,291,000 4,584,975 △ 706,025

報　酬 336,000 0 336,000 153,000 △ 183,000

役員報酬 336,000 0 336,000 153,000 △ 183,000
理事等報酬　108,000円
理事長報酬　  45,000円

給料手当 3,444,000 0 3,444,000 3,330,100 △ 113,900

事務局長手当 2,640,000 0 2,640,000 2,640,000 0 常勤

事務局職員
手当 804,000 0 804,000 690,100 △ 113,900 パート（週２日)　１名

福利厚生費 500,000 0 500,000 442,319 △ 57,681

共済費 470,000 0 470,000 418,319 △ 51,681 社会保険等雇用主負担分

福利厚生費 30,000 0 30,000 24,000 △ 6,000 退任理事記念品代

会議費 12,000 0 12,000 0 △ 12,000

理事会費 9,000 0 9,000 0 △ 9,000

評議員会費 3,000 0 3,000 0 △ 3,000

運営費 999,000 0 999,000 659,556 △ 339,444

費用弁償 112,000 0 112,000 69,940 △ 42,060
理事等費用弁償　42,500円
理事長費用弁償　27,440円

旅費交通費 120,000 0 120,000 109,320 △ 10,680 職員出張旅費

消耗品費 100,000 0 100,000 57,831 △ 42,169 事務用消耗品等

食料費 30,000 0 30,000 7,560 △ 22,440

印刷製本費 26,000 0 26,000 0 △ 26,000

役務費 157,000 0 157,000 72,811 △ 84,189 電話料、切手代等

委託料 264,000 0 264,000 264,000 0
公益財団法人事業報告書・定
款改正支援委託料

使用料
及び賃借料 90,000 0 90,000 78,094 △ 11,906 事務所使用料等

備品購入費 100,000 0 100,000 0 △ 100,000

事業費 3,964,000 0 3,964,000 2,780,396 △ 1,183,604

大会費 1,808,000 0 1,808,000 1,104,440 △ 703,560

スポーツ
大会費 1,068,000 0 1,068,000 565,000 △ 503,000  

文化大会費 740,000 0 740,000 539,440 △ 200,560  

講演講習
会費 1,240,000 0 1,240,000 1,107,508 △ 132,492

スポーツ講演
講習会費 240,000 0 240,000 240,000 0 主催事業

文化講演
講習会費 1,000,000 0 1,000,000 867,508 △ 132,492 主催事業

決算額 差引額 備　　　　　考
勘　　定　　科　　目

当初予算額
補正額
及び

流用額
予算現額

〔支出の部〕
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(単位：円）

大科目 中科目 小科目

事業費 調査広報費 256,000 0 256,000 242,637 △ 13,363

印刷製本費 218,000 0 218,000 213,180 △ 4,820 財団だより　1,000部× 3回

役務費 38,000 0 38,000 29,457 △ 8,543 財団だより郵送料

団体活動費 660,000 0 660,000 325,811 △ 334,189

役務費 60,000 0 60,000 25,811 △ 34,189 主催事業保険料

補助金 600,000 0 600,000 300,000 △ 300,000 団体事業等補助

公課費 0 0 0 0 0

公課費 0 0 0 0 0

基本財産
組入額 0 0 0 0 0

基本財産
組入額 0 0 0 0 0

基本財産
組入額 0 0 0 0 0

雑　費 80,000 0 80,000 55,000 △ 25,000

交際費 80,000 0 80,000 55,000 △ 25,000

交際費 80,000 0 80,000 55,000 △ 25,000

予備費 55,000 0 55,000 0 △ 55,000

予備費 55,000 0 55,000 0 △ 55,000

予備費 55,000 0 55,000 0 △ 55,000

9,390,000 0 9,390,000 7,420,371 △ 1,969,629

収入額（Ａ） 9,330,947 － 支出額（Ｂ） 7,420,371 ＝ 1,910,576

円

　

決算額 差引額 備　　　　　考当初予算額
補正額
及び

流用額
予算現額

令和５年度収支決算

収支差額の処分 次年度運用財産繰越額 1,910,576

支出合計（B)

勘　　定　　科　　目
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（単位：円）

科　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　事業活動収支の部

　　１．事業活動収入

　　　基本財産運用収入 1,869,593 2,910,742 △ 1041149

　　　受取会費収入 940,000 900,000 40000

　　　事業収入

　　　補助金収入 4,128,000 3,328,000 800000

　　　寄附金収入

　　　受託事業収入

　　　雑収入 28 32 △ 4

合　　　計 6,937,621 7,138,774 △ 201,153

　　２．事業活動支出

　　　事業費支出

　　　　　受託事業費支出

　　　　　一般会計事業支出 2,780,396 2,487,972 292,424

　　　管理費支出

　　　　　一般会計管理費 4,584,975 4,575,313 9,662

　　　　　雑費 55,000 59,000 △ 4,000

合　　　計 7,420,371 7,122,285 298,086

　　　事業活動収支差額 △ 482,750 16,489 △ 499,239

Ⅱ　投資活動収支の部

　１．投資活動収入

　　　基本財産取崩額
　　　（事業充当預金への振替）

合　　　計

　２．投資活動支出

　　　基本財産組入支出

合　　　計

　　　投資活動収支差額

当期収支差額 △ 482,750 16,489 △ 499,239

期首繰越収支差額 2,393,326 2,376,837 16,489

期末繰越収支差額 1,910,576 2,393,326 △ 482,750

収　支　計　算　書
（令和５年４月１日から令和６年３月31日まで）
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（単位：円）

科　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

　　　普通預金 1,910,576 2,393,326 △ 482,750

　　　事業費充当預金

　　流動資産合計 1,910,576 2,393,326 △ 482,750

　２．固定資産

　基本財産

　　定期預金 2,499,136 39,470 2,459,666

　　証券会社預り金 0 6,926 △ 6,926

　　投資有価証券 169,500,864 163,953,604 5,547,260

　基本財産合計 172,000,000 164,000,000 8,000,000

　特定財産

　　定期預金 11,012,636 19,012,636 △ 8,000,000

　　投資有価証券 30,000,000 30,000,000 0

　特定財産合計 41,012,636 49,012,636 △ 8,000,000

　その他の固定資産

　　　その他の固定資産

　固定資産合計 213,012,636 213,012,636 0

　資産合計 214,923,212 215,405,962 △ 482,750

Ⅱ負債の部

　１．流動資産負債

　　　未払金 31,944 31,757 187

　　　流動負債合計 31,944 31,757 187

　２．固定負債

　　固定負債合計

　負債合計 31,944 31,757 187

Ⅲ正味財産の部

　　正味財産

　　　指定正味財産

　　　一般正味財産 214,891,268 215,374,205 △ 482,937

　　正味財産合計 214,891,268 215,374,205 △ 482,937

負債及び正味財産合計 214,923,212 215,405,962 △ 482,750

貸　借　対　照　表
（令和５年４月１日から令和６年３月31日まで）
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（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　額

Ⅰ　資産の部

　１．流動資産

普通預金  さがみ信用金庫湯本支店 運転資金として使用している。 1,910,576

　流動資産合計 1,910,576

　２．固定資産

　（１）基本財産

定期預金 さがみ信用金庫湯本支店 2,499,136

国　債 SMBC日興証券㈱横浜支店 105,547,260

野村證券㈱小田原支店 39,978,630

野村證券㈱小田原支店 23,974,974

　　基本財産合計 172,000,000

　（２）特定資産

定期預金 さがみ信用金庫湯本支店 5,717,101

さがみ信用金庫湯本支店 2,000,000

さがみ信用金庫湯本支店 51,140

かながわ西湘農業協同組合箱根支店 774,395

スルガ銀行箱根支店 2,470,000

地方債 野村證券㈱小田原支店 20,000,000

野村證券㈱小田原支店 10,000,000

　　特定資産合計 41,012,636

　（３）その他の固定資産

 

　　固定資産合計 213,012,636

　　資産合計 214,923,212

Ⅱ　負債の部

　１．流動負債

未払金

社会保険料 社会保険料未払金 31,944

消費税 0

　　流動負債合計 31,944

　２．固定負債

　　固定負債合計 0

　　負債合計 31,944

Ⅲ　正味財産の部

　１．指定正味財産

　２．一般正味財産 214,891,268

　　正味財産合計 214,891,268

負債・正味財産合計 214,923,212

財　産　目　録
（令和６年３月31日現在）

公益目的保有財産であり、
管理費に使用している。

科　　　目

公益目的保有財産であり、
事業費に使用している。

公益目的保有財産であり、
事業費に使用している。

公益目的保有財産であり、
管理費に使用している。
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預 入 先 金 融 機 関 預 入 額　（円） 利　率
預入
期間

満　期　日 利　　息

SMBC日興証券(株)
　　　　　　　　　 横浜支店

105,547,260 1.60% 30年 令和34年12月20日 800,000

39,978,630 1.70% 30年 令和26年6月20日 680,000

23,974,974 1.40% 30年 令和34年9月20日 349,300

さがみ信用金庫　湯本支店 2,499,136 0.002% １年 令和6年7月27日 74

172,000,000 1,829,374

5,717,101 0.002% 1年 令和6年6月23日 114

2,000,000 0.002% 1年 令和7年1月11日 40

51,140 0.002% 1年 令和6年9月25日 1

かながわ西湘農業協同組合　箱根支店 774,395 0.002% 1年 令和6年6月25日 15

スルガ銀行　箱根支店 2,470,000 0.002% 1年 令和7年1月18日 49

20,000,000 0.135% 10年 令和12年3月19日 27,000

10,000,000 0.13% 10年 令和12年9月20日 13,000

41,012,636 40,219

213,012,636 1,869,593

内　訳 国　　債 169,500,864 国債 1,829,300

地 方 債 30,000,000 地方債 40,000 1,869,593

定期預金 13,511,772 定期預金 293

令和６年１月18日継続積立

令和５年度　基本財産等保有明細書

利付国債（３0年）第43回

さがみ信用金庫　湯本支店

備　　　　　考

（額面100,000,000円）

（額面 40,000,000円）

（額面 24,950,000円）

令和５年７月27日継続積立

令和５年６月23日継続積立

野村證券(株)　小田原支店

小　　　　　計

令和６年１月11日継続積立

令和５年９月25日継続積立

令和５年６月25日継続積立

財　産　区　分 保 有 の 種 類

元
　
本
　
拘
　
束

スーパー定期

神奈川県第248回公募公債

スーパー定期

利付国債（30年）第77回

基  本  財  産

（利息事業費充当） 利付国債（30年）第76回

野村證券(株)　小田原支店

- 1
3

 -

213,012,636

基　本　財　産　等　保　有　合　計

神奈川県第246回公募公債

小　　　　　計

スーパー定期

管理活動財産

（利息管理費充当）

スーパー定期

スーパー定期預金　

スーパー定期
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令和６年度 事業計画 

 

Ⅰ 公１：文化及びスポーツを直接的に振興する事業 

１ 箱根町における文化・スポーツの振興及び機会の提供を行う事業 

※ 定款第４条第１号「箱根町における文化・スポーツの振興及び機会の提供」

関係 

  (1) 体験活動事業 

    当財団が事業の企画と運営を行い、箱根町民が参加し、それぞれの事業にか

かる専門家やインストラクターを招き、その専門家やインストラクターの指導

等のもと、文化・スポーツの振興を図る事業 

   ① 町外の文化施設（美術館等）を訪ねる会 

   ② 生活文化講座 

   ③ 古刹・名刹を訪ねる会 

   ④ 新春初もうで 

   ⑤ 地域探訪ぶらぶら歩き 

  (2) 主催公演事業 

    童謡のつどい 

  (3) コンクール事業 

    写真コンクール 

  (4) 健康体操教室 

    ヨーガ教室（年２教室 各５回開催） 

  (5) 文化作品展示会事業 

   ① 写真コンクール作品展 

② 箱根四季彩写真展 

③ 当財団の助成対象団体等の協力を得た当該団体の作品展 

 

２ 会報発行事業 

※ 定款第４条第３号「会報の発行」関係 

  (1) 財団だより発行（年３回） 

    各種事業の応募及び結果の報告、並びに箱根町において実施された各種文

化・スポーツイベントの結果等を掲載した財団だよりを定期的に発行し、これ

を箱根町の公的機関に配架、及び箱根町各自治会の回覧に掲載し、広く箱根町

民に広報することにより、箱根町の文化・スポーツの振興を図る。 
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Ⅱ 公２：文化及びスポーツの振興を促進する助成事業 

 ※ 定款第４条第２号「箱根町において開催される、文化・スポーツに関する大会

及びイベントへの協賛並びに、箱根町に存する文化・スポーツ団体の活動等に対

する助成」関係 

１ 能動型助成金交付事業 

   箱根町の文化・スポーツの振興を促進する以下の団体や大会（イベント）を当

財団の意思により選定し、当財団の目的である住民の健康で文化的な心豊かなく

らしと活力あるまちづくりに寄与するために、当該団体・大会（主催団体）に以

下の助成金を交付する。 

  (1) スポーツ大会運営費助成               単位：千円 

町民ソフトテニス大会 30 町バレーボール選手権大会 70 

町ロードレース大会 70 少年柔道選手権大会 80 

町駅伝競走大会 130 各地域健民祭等 160 

新春バドミントン大会 55 町民ゴルフ大会 170 

  (2) 文化大会運営費助成                 単位：千円 

芸能発表会 200 
明星展 

・社会教育センターまつり 
20 

仙石原文化センターまつり 20   

  (3) スポーツ団体活動費助成               単位：千円 

陸上競技教室 70 バスケットボール教室 100 

バレーボール教室 50 講道館研修事業 30 

(4) 文化団体活動助成                  単位：千円 

群舞「箱根ソーラン座」 

活動事業 
90 

マーチングバンド箱根 

21活動事業 
20 

箱根書道同好会活動事業 20 宗崑会活動事業 20 

はこね篆遊会活動事業 20 
サンライズウインド 

アンサンブル活動事業 
20 

箱根ばやし保存会 

活動事業 
20   
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２ 受動型助成金交付事業 

  (1) 内 容 

    団体や大会、及びイベントの主催者から応募を受けたものにつき、当財団に

おいて選考審査を行い、その結果に基づき活動資金を助成する事業で、当該審

査は、当財団の定めた交付基準により行われ、当該審査の結果、当財団の事業

目的を達成するために助成することが望ましいと思われる団体等に対し、受動

的に資金を助成する。 

  (2) 助成枠 

    150,000円 

 

Ⅲ その他 

１ 理事会の開催（年３回） 

２ 評議員会の開催（年１回） 

３ 監事会の開催（年１回） 

 

 



月

中旬 監事会

中旬 理事会

上旬 評議員会 上旬 町民ゴルフ大会

上旬 健康体操教室 上旬 明星展・社会教育ｾﾝﾀｰまつり

中旬 財団だより発行 上旬 ｻﾝﾗｲｽﾞｳｲﾝﾄﾞｱﾝｻﾝﾌﾞﾙｺﾝｻｰﾄ

下旬 群舞「箱根ソーラン座」

　　　　　　よさこいソーランまつり

上旬 地域ぶらぶら歩き

中旬 文化施設を訪ねる会

上旬 陸上競技教室

下旬 バスケットボール教室

上旬 財団だより発行

上旬 文化施設を訪ねる会

上旬 健康体操教室 上旬 町ロードレース大会

中旬 古刹・名刹などを訪ねる会 中旬 町芸能発表会

下旬 理事会 下旬 町民ソフトテニス大会

中旬 文化施設を訪ねる会

中旬 地域ぶらぶら歩き

中旬 童謡のつどい

中旬 生活文化講座

下旬 バレーボール教室

上旬 仙石原文化ｾﾝﾀｰまつり

中旬 町駅伝競走大会

下旬 新春初もうで 下旬 新春バドミントン大会

中旬 少年柔道選手権大会

中旬 財団だより発行

下旬 町バレーボール選手権大会

下旬 理事会 下旬 講道館研修事業

                 ※随時＝箱根四季彩写真展

写真コンクール作品展

1

2

5

10

6

9

3

令和６年度　公益財団法人 箱根町文化・スポーツ財団事業 月別予定表　

7

8

11

12

財団の補助事業

4

財団の主催事業

上旬～
下旬
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公益財団法人　箱根町文化スポーツ財団 （単位:円）

内部
公1 公2 公（共通） 小計 法人会計 取引 合計

主催事業 助成事業 公（共通）
消去

Ⅰ一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(1)経常収益
①基本財産・管理運用財産運用益 675,610                 1,974,390              -                          2,650,000              40,000                  -               2,690,000              

財産利息収入 1,000                    -                          -                          1,000                    -                          1,000                    

償還得益 -                          -                          -                          -                          -                          -                          

財産配当収入 674,610                 1,974,390              -                          2,649,000              40,000                  2,689,000              

②受取会費 -                          -                          -                          -                          900,000                 -               900,000                 

賛助会員会費収入 -                          -                          -                          -                          900,000                 900,000                 

③事業収益 -                          -                          -                          -                          -                          -               -                          

主催事業収入 -                          -                          -                          -                          -                          -                          

④受取補助金等 2,367,289              1,022,610              -                          3,389,899              1,978,101              -               5,368,000              

受取地方公共団体補助金 2,367,289              1,022,610              -                          3,389,899              1,978,101              5,368,000              

管理受託収入 -                          -                          -                          -                          -                          -                          

⑤雑収益 -                          -                          -                          -                          1,000                    -               1,000                    

受取利息 -                          -                          -                          -                          1,000                    1,000                    

経常収益計 3,042,899              2,997,000              -                          6,039,899              2,919,101              -               8,959,000              

(2)経常費用
直接事業費 1,560,000              2,239,000              -                          3,799,000              -                          -               3,799,000              

給与手当(体育館・テニスコート） -                          -                          -                          -                          -                          -                          

法定福利・福利厚生費（館・ｺｰﾄ） -                          -                          -                          -                          -                          -                          

旅費交通費 -                          -                          -                          -                          -                          -                          

支払協賛金（スポーツ大会） -                          965,000                 -                          965,000                 -                          965,000                 

支払協賛金（文化大会） -                          674,000                 -                          674,000                 -                          674,000                 

支払謝礼金（スポーツ講習） 240,000                 -                          -                          240,000                 -                          240,000                 

支払謝礼金（文化講習） 1,000,000              -                          -                          1,000,000              -                          1,000,000              

印刷製本代 218,000                 -                          -                          218,000                 -                          218,000                 

通信費（財団たより関係） -                          -                          -                          -                          -                          -                          

通信費（電話代・切手等） 42,000                  -                          -                          42,000                  -                          42,000                  

支払保険料(主催事業関係） 60,000                  -                          -                          60,000                  -                          60,000                  

支払保険料（テニスコート関係） -                          -                          -                          -                          -                          -                          

支払補助金（団体活動費） -                          600,000                 -                          600,000                 -                          600,000                 

租税公課（消費税） -                          -                          -                          -                          -                          -                          

租税公課（印紙税） -                          -                          -                          -                          -                          -                          

消耗品費 -                          -                          -                          -                          -                          -                          

水道光熱費 -                          -                          -                          -                          -                          -                          

燃料費 -                          -                          -                          -                          -                          -                          

修繕費 -                          -                          -                          -                          -                          -                          

予備費（雑費） -                          -                          -                          -                          -                          -                          

間接事業費及び管理費 2,723,000              758,000                 -                          3,481,000              3,070,000              -               6,551,000              

給料手当(事務局長） 1,764,000              383,000                 -                          2,147,000              1,381,000              3,528,000              

給料手当及び通勤手当(事務職員） 235,000                 252,000                 -                          487,000                 305,000                 792,000                 

法定福利費（共済費） 312,000                 72,000                  -                          384,000                 246,000                 630,000                 

福利厚生費（慶弔費） -                          -                          -                          -                          30,000                  30,000                  

会議費 -                          -                          -                          -                          12,000                  12,000                  

役員報酬及び旅費交通費 154,000                 -                          -                          154,000                 498,000                 652,000                 

消耗品費 45,000                  16,000                  -                          61,000                  39,000                  100,000                 

食糧費 -                          -                          -                          -                          30,000                  30,000                  

印刷製本費 -                          -                          -                          -                          26,000                  26,000                  

通信費 70,000                  25,000                  -                          95,000                  62,000                  157,000                 

委託費 -                          -                          -                          -                          264,000                 264,000                 

水道光熱費 -                          -                          -                          -                          -                          -                          

使用料及び賃借料 55,000                  -                          -                          55,000                  35,000                  90,000                  

交際費 -                          -                          -                          -                          80,000                  80,000                  

備品費 61,000                  -                          -                          61,000                  39,000                  100,000                 

予備費（雑費） 27,000                  10,000                  -                          37,000                  23,000                  60,000                  

経常費用計 4,283,000              2,997,000              -                          7,280,000              3,070,000              -               10,350,000            

評価損益等調整前当期経常増減額 ▲1,240,101           -                          -                          ▲1,240,101           ▲150,899             -               ▲1,391,000           

評価損益等計 -                          -                          -                          -                          -                          

当期経常増減額 ▲1,240,101           0 -                          ▲1,240,101           ▲150,899             -               ▲1,391,000           

２．経常外増減の部
(1)経常外収益

経常外収益計 -                          -                          -               -                          

(2)経常外費用
経常外費用計 -                          -                          

当期経常外増減額 -                          -                          -                          -                          -                          -               -                          

税引前当期一般正味財産増減額 ▲1,240,101           0 -                          ▲1,240,101           ▲150,898             -               ▲1,391,000           

法人税、住民税及び事業税 0

当期一般正味財産増減額 ▲1,391,000           

一般正味財産期首残高 215,963,000           

一般正味財産期末残高 214,572,000           

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額 -                          

指定正味財産期首残高 -                          

指定正味財産期末残高 -                          

Ⅲ正味財産期末残高 214,572,000           

令和6年 4月 1日から令和7年 3月31日まで

科        目

公益目的事業

令和6年度予算書（正味財産増減計算書ベース）内訳書
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収入の部 (単位：千円）

大科目 中科目 小科目

基本財産等
運用収入 2,670 2,970 △ 300 基本財産額等　213,012,636円

管理運用財産
等利息収入 1 1 0

管理運用財産
等利息収入 1 1 0 定期預金利息

基本財産等
配当金収入等 2,669 2,969 △ 300

基本財産等
配当金収入等 2,669 2,969 △ 300 国債、地方債配当金

会費収入 900 900 0

賛助会員
会費収入 900 900 0

賛助会員
会費収入 900 900 0 個人：150件・団体：60件

補助金収入 5,368 4,128 1,240

地方公共団体
補助金収入 5,368 4,128 1,240

箱根町補助金
収入 5,368 4,128 1,240 人件費等補助

寄附金 0 0 0

寄附金 0 0 0

寄附金 0 0 0

雑収入 1 1 0

受取利息等 1 1 0

受取利息等 1 1 0 普通預金利息

事業充当預金
からの繰入収

入
0 0 0

事業充当預金
からの繰入収

入
0 0 0

事業充当預金
からの繰入収

入
0 0 0

前期繰越
収支差額 1,411 1,391 20

前期繰越
収支差額 1,411 1,391 20

前期繰越
収支差額 1,411 1,391 20 前年度繰越金

10,350 9,390 960

勘　　定　　科　　目
予算額 前年度予算額 差　額 備　　　考

令和６年度 一般分予算

収　入　合　計
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支出の部 (単位：千円）

大科目 中科目 小科目

管理費 6,411 5,291 1,120

報　酬 300 336 △ 36

役員報酬 300 336 △ 36 評議員、理事等報酬

給料手当 4,452 3,444 1,008

事務局長手当 3,648 2,640 1,008
通勤費を含む
　（町補助金対象経費）

事務局職員手当 804 804 0
通勤費を含む
　（町補助金対象経費）

福利厚生費 660 500 160

共済費 630 470 160
社会保険料雇用主負担分
　（町補助金対象経費）

福利厚生費 30 30 0 慶弔費等

会議費 12 12 0

理事会費 9 9 0

評議員会費 3 3 0

運営費 987 999 △ 12

費用弁償 100 112 △ 12 評議員、理事等費用弁償

旅費交通費 120 120 0 職員旅費

消耗品費 100 100 0 事務用消耗品代等

食料費 30 30 0

印刷製本費 26 26 0 封筒印刷代等

役務費 157 157 0 電話使用料・切手購入代等

委託料 264 264 0 （公財）事業報告書作成委託

使用料
及び賃借料 90 90 0 事務所使用料等

備品購入費 100 100 0 管理用備品購入代

事業費 3,799 3,964 △ 165

大会費 1,639 1,808 △ 169

スポーツ大会
費 965 1,068 △ 103 各種スポーツ大会補助金

文化大会費 674 740 △ 66
写真コンクール、芸能発表会
等

講演講習会費 1,240 1,240 0

スポーツ講演
講習会費 240 240 0 ヨーガ教室、ぶらぶら歩き

文化講演
 講習会費 1,000 1,000 0

文化施設を訪ねる会、
古刹・名刹を訪ねる会等

勘　　定　　科　　目
予算額 前年度予算額 差　額 備　　　考
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大科目 中科目 小科目

事業費 調査広報費 260 256 4

印刷製本費 218 218 0 財団だより印刷代（年３回）　

役務費 42 38 4 財団だより郵送料

団体活動費 660 660 0

役務費 60 60 0

補助金 600 600 0
スポーツ関係・文化関係
　　　　　　　　　　活動補助金

公課費 0 0 0

公課費 0 0 0

基本財産
組入額 0 0 0

基本財産
組入額 0 0 0

基本財産
組入額 0 0 0

雑費 80 80 0

交際費 80 80 0

交際費 80 80 0
理事長交際費、
　　　　協賛金、参加費等

予備費 60 55 5

予備費 60 55 5

予備費 60 55 5

10,350 9,390 960

勘　　定　　科　　目
予算額 前年度予算額 差　額 備　　　考

支　出　合　計
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